IepsenctBo LlenTpanbHoro ¢geaepajbHOro OKpyra,
IOHOIUM, AeBymKkH 12-13 ner, 14-15 aer,
C1AJIOM-THTaHT.

TOPHOJIBIKHEIN CTIOPT
FK IN. TaraueBa, pep. Wykonoso 29 aHuBaps- 01 coeBpana 2024 r
OOPULIMATIBHBIE PE3YINbTATDI
31.01.2024 Onowwu 14-15 net cnanoM-ruralT
KIOPU: TEXHUYECKUE JAHHBIE:
Texpenerat <> Tpacca 7 CKNOH
MnasHbIf cyabs  LLnxanes AHapei(RUS) OUC cepr.Ne
Pedepu BapaGowukuH Meopruii (RUS) BeicoTa cTapTa 195
BeicoTa puHmwa 103
naeHblit cexpeTapb TepewkuHa EneHa (RUS) Mepenag BeicoT 92
1 -a Tpacca 2 -a Tpacca
MocraHoBwmk  ®ponoe Esrenunii(RUS) Koctux Anekceli(RUS)
Otkpbisaiowme - A - Mapwux UeaH(RUS) - A - MapwuH NBaH(RUS)
- B - Hacroswesa Mapua(RUS) - B - Hacrosawesa Mapua(RUS)
- C-<> -C-<>
Bpems ctapta 11.00 13.00
KonuuecTtso Bopot  21(20) 21(20) NacmypHo -1 C
l‘\:/ITe; CTN Samununs Uma r.p. PeruvoH OpraHus. Tp;lca sza-:ca Cymma E:;: Koo'\:i:‘q‘
Keanucbuyuposarst 57
1 8 3emnsaHoB Marseit 1 2008 Moc.o6n. Lykonoso 0:32.57 0:33.32 1:05.89 1 100
2 70 Llapes CaeBa 1 2008 n 3eeHuropoa 0:32.74 0:33.40 1:06.14 1 80
3 9 Kvuranos Makcum 1 2009 Moc.o6n. CLIOP "MICTUHA" 0:32.72 0:33.55 1:06.27 1 60
4 19 Jaukosckuii Bayecnas 1 2009 Moc.o6n. Lykonoso 0:33.17 0:33.67 1.06.84 1 50
5 21 BnuvHos Makcum - 1 2008 Mockea MIABI 0:33.25 0:33.83 1:07.08 1 45
6 2 Toncros Kupunn 1 2008 Kanyra Kanyra 0:33.75 0:33.40 1:07.15 1 40
7 72 Xopopoe denop 1 2008 n l'oHou.akagemus 0:33.57 0:33.60 1:07.17 1 36
8 5 Mopoaos MNasen 1 2008 Mocksa LICKA 0:33.41 0:34.06 1:.07.47 1 32
9 45 PomaHoe PomaH 1 2008 n KonomHa 0:33.53 0:33.99 1:.07.52 1 29
10 10 Ocwunos Aptem 2 2008 Mockea [HOCL HaropHas 0:33.64 0:3442 1:.08.06 1 26
11 23 LWun6aHos JaHuun 1 2009 Moc.o6n. KonomHa 0:33.72 0:3449 1:08.21 1 24
12 33 [llocTHukoB Aprem 2 2008 n Lykonoeo 0:33.43 0:34.99 1.08.42 1 22
13 139 KysosatkuH Masen 1 2009 Moc.o6n. 3seHuropos, 0:34.09 0:35.18 1:09.27 2 20
14 51 Llutukos Anekcel 1 2008 n CUWOP "ICTUHA" 0:34.66 0:35.00 1:09.66 2 18
15 27 MouwwH 'neb 2 2008 n OHOCL HaropHas 0:34.43 0:35.33 1:.09.76 2 16
16 34 Pycaros CtedaH 1 2008 n YepHoronoska 0:34.42 0:35.54 1:09.96 2 15
17 78 Manaxosckuit Tumodbei 2 2008 n Lykonoso 0:34.25 0:35.81 1:10.06 2 14
18 26 AvanuH OMuTpuii 1 2009 n MFA HIN 0:34.74 0:35.33 1:10.07 2 13
19 76 Kvpukos Makcum 2 2009 n Konomna 0:35.00 0:35.21 1:10.21 2 12
20 47 Mwuxarinos MaTteeit 2 2009 n MFA B 0:34.59 0:35.63 1:10.22 2 11
21 6 * depopos Erop 2 2008 Hwuxer.065 Huxeropop.obn. 0:3461 03566 1:10.27 2 10
22 79 Tonos Axgpei 2 2008 n MFA T 0:35.11 0:35.24 1:10.35 2 9
23 80 Kpamapos AnekceW 1 2009 n A Yynkoso 0:34.58 0:35.86 1:10.44 2 8
24 55 Hasapos ApTemuii 2 2009 n A Yynkoso 0:34.91 0:35.55 1:10.46 2 7
25 40 ByxTepes [leMbsiH 2 2009 n MrA K 0:34.93 0:35.57 1:10.50 2 6
26 60 MakapeHko AmMuTpuit 1 2009 n AKOCW HaropHas 0:3496 0:3579 1:10.76 2 5
27 28 CnoboasH Bagum 2 2008 n OIOCW HaropHas 0:35.08 0:3590 1:10.98 2 4
28 100 Ceprees MBaH 2 2009 n LICKA 0:35.00 0:36.06 1:11.06 2 3
29 14 Bywma Makcum 1 2009 bpsHck  BpsAHck 0:35.36 0:35.85 1:11.21 2 2
30 65 MaHwoThwes JleoHna 2 2008 n KonomHa 0:35.33 0:36.00 1:11.33 2 1
31 62 Yepenkos UsaH 2 2008 n KonomHa 0:35.33 0:36.07 1:11.40 2
32 20 Ps3aHoB OmuTpui 2 2009 Mockea MFACH 0:35.30 0:36.20 1:11.50 2
33 24 KopHunos Muxaun 2 2009 n LWykonoso 0:35.65 0:3599 1:11.64 2
34 31 CasyeHkos MnatoH 2 2009 n LICKA 0:35.59 0:36.40 1:11.99 2
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35 41 YekaHos VeaH 2 2009
36 73 Makees MarBeit 1 2009
37 43 Ywcros WeaH 2 2008
38 17 bbiukoe Kupunn 1 2009
39 48 bypnaxos Unbs 2 2009
40 52 benoe MaBsen 2 2009
41 15 Cyxeukuit HukuTa 1 2009
42 44 Caknakos AHapei 1 2009
43 39 Kysemyk Bukrop 2 2009
44 32 Opexos Jleonng 2 2009
45 71 KanskuH AHTOH 2 2008
46 49 Moposoe Mateeit 1 2009
47 42 CamcoHoB Bsuyecnas 2 2009
48 74 KnuHoe Matseit 2 2009
49 46 ConoebeB ApTemuin 2 2008
50 1 Wuwko Tumyp 210 2009
51 58 3aeanuit Muxaun 3 2009
52 63 Hecrepos Buranuii 3 2009
53 29 Hosukos UeaH 2 2009
54 35 llUemapuikvH AnekcaHap 2 2009
55 57 AnskpuHckuil AnexcaHap 2 2009
56 30 Eropoe ApceHwii 2 2009
57 38 AnskpuHckui Omutpuia 10 2009
He cmapmoeanu(1-a mpacca)
75 MocuH Apocnas 2 2008
69 MypasuH Tumodper 1 2008
68 T[ypoB Aptem 1 2008
67 benos Muxaun 2 2009
66 AnbbeweHko Makcumunman 2 2008
64 Axkosnes Tumodpen 2 2008
59 MunexvH Bukrop 1 2008
56 TapbiwkuH AnekcaHap 2 2008
53 KynpusiHoe WBaH 2 2008
50 MartbiusiH Kupunn 1 2009
36 [opauesckwnit Casenwii 2 2009
25 Yupuos Makcum 2 2008
22 LUWepcriok Apocnas 2 2008
18 KonecHukos AHapen 1 2009
16 Husses Makap 2 2009
11 fAposoii Apocnae 1 2008
3 A6pamos AnekcaHap 1 2008
Huckeanuguyuposansi(1-a mpacca)
77 [Depxaes CtenaH 2009
He ¢punuwuposanu(2-a mpacca)
4  WeaHosckuit Uropb 1 2008
12 depopos Unbsa 1 2008
7 MypaBbeB UeaH 3 2009
Huckesanughuyuposarbi(2-s1 mpac 2 {-‘-r‘..i- =1
37 Manbues Maregit > 5 <3 . 2009
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9 3 393 13 4949

O 9 99 9 349 3939 49 34a

Kanyra
Kanyra
Kanyra
Kanyra

l'oHou.akagemua
Konomua
oHOM.aKagemua
BpsHck
Uykonoso
KonomHa
MrACn

LICKA

LICKA

KonomHa

A Yynkoso

MFA Br

MFA HN
YepHoronoBka
AHOCLU HaropHas
BopoHex

FA Yynkoeo
YepHoronoeka
AKOCLW HaropHas
Kornomna

AIOCLW HaropHas
MrANT

AKOCLU HaropHan

LWyxonoso
LLiykonoso
LLykonoso
MIrA K
LICKA
MrANT
MFrA NT
MIA Bl
MrA NT
MIACN
Lykonoeo
MFA NT
Kanyra
Kanyra
Kanyra
Kanyra

Tynbc.06n Tynec.obn

n

BpsHck
bpsaHck
JNnneuk

Lykonoso

BpsaHck
bpsaHck
JNuneuk

lyxonoso
LLlykonoso

0:35.76
0:35.84
0:35.91
0:35.07
0:35.53
0:35.60
0:36.12
0:35.81
0:36.83
0:34.93
0:36.35
0:36.87
0:36.69
0:37.25
0:36.89
0:37.19
0:37.71
0:38.17
0:37.33
0:37.49
0:37.54
0:35.15
0:39.256

0:44.36

0:36.34
0:36.29
0:36.39
0:37.50
0:37.11
0:37.47
0:37.06
0:37.38
0:36.79
0:39.19
0:37.99
0:37.76
0:38.13
0:37.65
0:38.34
0:38.26
0:37.85
0:38.14
0:38.99
0:39.07
0:39.14
0:42.86
0:38.93

1:12.10
1:12.13
1:12,30
1:12.57
1:12.64
1:13.07
1:13.18
1:13.19
1:13.62
1:14.12
1:14.34
1:14.63
1:14.82
1:14.90
1:16.23
1:15.45
1:15.56
1:16.31
1:16.32
1:16.56
1:16.68
1:18.01
1:18.18
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